Serviços, na manutenção preventiva, corretiva e/ou 

recuperativa do sistema de ar condicionado dos veículos 

tipo máquinas e equipamentos de todas as marcas. 

54,16 4.332,80 

Valor Total 273.998,30 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 273.998,30 (duzentos e setenta e três mil 

novecentos e noventa e oito reais e trinta centavos). 

1.3. Entende-se por sistema elétrico toda a parte elétrica, propriamente dita, bem como os 

painéis/sistemas eletrônicos dos veículos. No valor da hora, deve estar previsto o uso do scanner, 

caso necessário, não sendo realizado pagamento diferenciado pelo mesmo.